







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2																						
16	Начальник КБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет
17	Начальник техбюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет
<b>Техбюро</b>																							
<b>Цех</b>																							
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий специалист складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
20	Специалист складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
21	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
22А	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
23А	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
24А	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
25	Резчик труб и заготовок	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
26	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
27А	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
28А	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
29А	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
30	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
31	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
32А	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
33А	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
34	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
35	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
36А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
37А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет








Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	возрастные преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного поминения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет





Дата составления: 29.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда				
Директор (должность)		Гаврилин Е.В. (Ф.И.О.)	28.11.14 (дата)	
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда				
Инженер по охране труда (должность)		Петров Г.И. (Ф.И.О.)	28.11.14 (дата)	
Менеджер по персоналу (должность)		Жугина Э.В. (Ф.И.О.)	28.11.14 (дата)	
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда				
		Давыдов А.А. (Ф.И.О.)		
(№ в реестре экспертов)				
		Гайдук О.А. (Ф.И.О.)	28.11.14 (дата)	
(№ в реестре экспертов)				